
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Про внесення змін до рішення селищної  

ради від 06.12.2018 року № 1739-34/VII  

«Про селищний бюджет на 2019 рік» 

 

 

 

 

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2019 рік», ураховуючи 

висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести до рішення селищної ради від 06.12.2018 року № 1739-34/VII «Про селищний 

бюджет на 2019 рік» такі зміни: 

 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

 

«Визначити на 2019 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 347 920 492,70 гривень, у тому  числі  доходи 

загального фонду селищного бюджету 342 686 436,00 гривень та доходи спеціального фонду 

бюджету 5 234 056,70 гривень, у тому числі бюджету розвитку 701 456,70 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  419 558 302,96 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 296 719 576,87 гривень та видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 122 838 726,09 гривень; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 45 966 859,13 гривень згідно з 

додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 117 604 669,39 гривень згідно 

з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000,00 гривень, 

що становить 0,2 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим 

пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 400 000,00 гривень, що становить 0,1 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом». 

 

 

 

 

 



 

 

1.2 Пункт 5 викласти в новій редакції: 

 

«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм у сумі 139 773 579,37 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення». 

 

2.  Додатки 1 – 6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради           Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019р. 

1856-36/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

